29. *Et Menelaus amotus est.* D'après le Grec : Ménélaüs s'en allant à Antioche laissa comme vice-gérant pour remplir sa place de grand-prêtre, Lysimaque, son frère; et Sostrate laissa pour remplir sa place d'intendant des tributs, Cratés, le gouverneur de Chypre.

30. *Seditionem movere.* Un prince pouvait aliéner les revenus d'une ville au profit d'un individu, comme le prouve l'exemple de Thémistocle. Antiochus avait une concubine, et il lui avait donné pour récompense de son impudicité les revenus de ces deux villes. Les habitants se révoltèrent parce qu'ils virent là un déshonneur, une espèce de mépris.

32. *Quaedam vasa e templo furatus.* Ménélaüs avait offert à Andronique tout l'argent qu'il avait pu amasser; mais cela ne suffisant pas pour l'acquitter, il manda à son frère Lysimaque d'enlever du temple les vases les plus précieux et de les faire vendre à Tyr, aux marchands cosmopolites de cette ville commerçante. C'est ce double crime qu'Onias lui reprocha.

24. *Commendatus regi.* A Jasonem vel ab amicis. — *Cum magnificasset faciem potestatis ejus.* Cum ei esset adulatus. * In græco est, ὁ δὲ συσταθεὶς τῷ βασιλεῖ, καὶ δοξάσας αὐτὸν (fortasse legendum αὐτὸν cum spiritu aspero) τῷ προσώπῳ τῆς ἐξουσίας, id est, ipse autem cum se commendasset regi, ac spectabilem fecisset prætextu potestatis acceptæ. — *Superponens Jasoni.* Superans Jasonem talentis, etc., ut est in græco.

26. *Proprium fratrem.* Oniam. — *Captivaverat.* In græco est, ὑπνῶθεύσας, id est, circumvenerat, et per fraudem et simoniam pontificatu dejecerat. — *Deceptus.* Recurrit eadem vox ὑπνῶθεύσας, id est circumventus. — *In Ammanitem... regionem.* In Ammonitarum regionem.

27. *Cum exactionem faceret Sostratus.* Sostrato questori regio, arcis et vectigalibus præfecto, non satisfaciebat.

28. *Utrique.* Tam Menelaus, quam Sostratus.

30. *Tharsenses et Malloas.* Utrique sunt in Cilicia. Mallus in sinu Issico, juxta Pyramum fluvium; Tharsenses autem juxta Cydnum, non magno a litore intervallo. — *Eo quod Antiochidi.* Hi se contemptos putarunt quod scorto donati essent, ideoque moverunt seditionem. * Solebant reges isti tota oppida, id est, eorum reditus largiri illis, quos magnificiebant. Sic Themistocli data Magnesia, Lampsacus, Myus, Perseota, Paltescepsis.

31. *Suffecto.* Vicario et rerum administratore, interim dum ipse abesset. — *Ex comitibus.* Græce, ex præfectis.

24. At ille commendatus regi, cum magnificasset faciem potestatis ejus, in semetipsum retorsit summum sacerdotium, superponens Jasoni talenta argenti trecenta.